2022年 7月 26日
各 位

会 社 名  ブライトパス・バイオ株式会社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長 永 井 健 一

  (コード番号：4594 東証グロース)
問合せ先  管 理 部  IR 担 当

  ( i r p r @ b r i g h t p a t h b i o . c o m )

減資等の効力発生に関するお知らせ

このたび、当社は、2022 年 6 月 23 日開催の第 19 回定時株主総会にて、「資本金及び資本準備金の額の

減少並びにその他資本剰余金の処分の件」が承認可決され、債権者異議申述期間を経て、2022 年 7 月 26
日付で効力が発生しましたので、お知らせいたします。
資本金及び資本準備金の額の減少並びにその他資本剰余金の処分の内容は、下記のとおりであります。

なお、本件による資本金及び資本準備金の減少は、純資産の部における勘定科目間の振替処理であり、

当社の純資産額の変動はなく、業績に与える影響はございません。また、発行済株式総数の変更及び払戻
を伴うこともなく、株主の皆様の所有株式数に影響を与えるものではございません。

                     記

1.資本金の額の減少
資本金を 6,600,382,926円減少させ、当該減少額をその他資本剰余金に振り替えました。

2.資本準備金の額の減少
資本準備金を 6,683,967,269円減少させ、当該減少額をその他資本剰余金に振り替えました。

3.その他資本剰余金の処分
上記の資本金及び資本準備金の額の減少により増加したその他資本剰余金のうち、10,875,815,683 円を

繰越利益剰余金に振り替えて、2022年 3月 31日現在の繰越欠損 10,875,815,683円を全額解消しました。

以上